
DIÁRIO OFICIAL
Ano I - Número: CDXC de 28 de Abril de 2025

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI
RUA SANTA ANA, 64 - CENTRO CEP: 62.736-000 - PARAMOTI-CE

CNPJ: 07.711.963/0001-42 

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto - CPF: ***.951.773-** em 28/04/2025 13:04:54 - IP com n°: 26.76.206.14

aDOM

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto
CPF: ***.951.773-** em 28/04/2025 13:04:54 - IP com n°: 26.76.206.14

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=897

Página(s) 1 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

LEGISLATIVO Ano I - Número: CDXC de 28 de Abril de 2025

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto - CPF: ***.951.773-** em 28/04/2025 13:04:54 - IP com n°: 26.76.206.14

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA: 20250310001 CMP/2025
DECLARAR A LICITAÇÃO FRACASSADA:

aDOM

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto
CPF: ***.951.773-** em 28/04/2025 13:04:54 - IP com n°: 26.76.206.14

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=897

Página(s) 2 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

LEGISLATIVO Ano I - Número: CDXC de 28 de Abril de 2025

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto - CPF: ***.951.773-** em 28/04/2025 13:04:54 - IP com n°: 26.76.206.14

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI - LICITAÇÕES - DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA:
20250310001 CMP/2025

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

O(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Carlos Ferreira Santos Neto, Presidente da Câmara Municipal de Paramoti, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, em especial a Lei Federal nº 14.133/2021, 
bem como demais legislações aplicáveis, à vista das razões transcritas na ata de realização do certame, resolve: 
  
DECLARAR A LICITAÇÃO FRACASSADA:

Nº do processo 20250310001 CMP

Edital de licitação Dispensa Eletrônica - 20250415001 CMP

Modalidade Dispensa Eletrônica

Data da licitação 25/04/2025 às 12:30

Objeto

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, 
DESINSTALAÇÃO, LIMPEZA, MANUTENÇÃO CORRETIVA E 
PREVENTIVA DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO, 
COM RECARGA DE GÁS, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE 
PARAMOTI.

Ao setor competente destes autos. para providências, com consequente arquivamento.

Publique-se. 

Carlos Ferreira Santos Neto
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

aDOM

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto
CPF: ***.951.773-** em 28/04/2025 13:04:54 - IP com n°: 26.76.206.14

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=897

Página(s) 3 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

LEGISLATIVO Ano I - Número: CDXC de 28 de Abril de 2025

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto - CPF: ***.951.773-** em 28/04/2025 13:04:54 - IP com n°: 26.76.206.14

aDOM

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto
CPF: ***.951.773-** em 28/04/2025 13:04:54 - IP com n°: 26.76.206.14

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=897

Página(s) 4 de 4


